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DIPARTIMENTO PER LA MOBILITA SOSTENIBILE
DIREZIONE GENERALE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE E REGIONALE E LA MOBILITA PUBBLICA SOSTENIBILE

Ai Comuni beneficiari delle risorse di cui al De-

creto MIMS n.509 del 15 dicembre 2021 - Alle-

gato 1.
(V. elenco)
epc
ANCI

anci@pec.anci.it

OGGETTO: Decreto n.509 del 15 dicembre 2021 -intervento 4.1 “Rafforzamento mobilita ci-
clistica” sub-investimento “Ciclovie urbane” di cui alla misura M2C2 del PNRR

Si comunica che il Decreto del Ministro delle infrastrutture e della mobilita sostenibili n.509 del 15

dicembre 2021 ¢ stato registrato presso gli Organi di controllo.

Pertanto, ai sensi dell’articolo 4, comma 1 del medesimo Decreto, ¢ possibile presentare istanza
manifestando 1’interesse per 1’accesso alle risorse entro 20gg dalla presente nota e quindi entro il

7.02.2022, utilizzando esclusivamente il modello allegato alla presente- allegato 1.

E’ inoltre necessario comunicare, ai sensi del comma 3 del citato articolo 4, 1 Cup degli interventi
entro 30gg a  decorrere dal  7.02.2022 e  pertanto entro il  9.03.2022.

A tal fine si allega il modello da utilizzare — allegato 2.

per IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Mautone)

Danilo Scerbo
Ministero delle
Infrastrutture e
dei Trasporti
17.01.2022
23:38:15
GMT+00:00

II Direttore della Div. 3
(Dott. Danilo Scerbo)
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EILENCO PEC COMUNI BENEFICIARI DECRETO 509/2021

Comune di Roma

protocollo.mobilitatrasporti@pec.comune.roma.it

2 Comune di Milano protocollo@postacert.comune.milano.it

3 Comune di Napoli protocollo@pec.comune.napoli.it

4 Comune di Torino Infrastrutture.Mobilita@cert.comune.torino.it

5 Comune di Bologna protocollogenerale@pec.comune.bologna.it

6 Comune di Firenze protocollo@pec.comune.fi.it

7 Comune di Padova protocollo.generale@pec.comune.padova.it
archiviogenerale.comunebari@pec.rupar.puglia.it gabinettodelsinda-

8 Comune di Bari co.comunebari@pec.ruparpuglia.it _infrastrutture.comunebari@pec.ruparpuglia.it

9 Comune di Pisa comune.pisa@postacert.toscana.it

10 Comune di Palermo protocollo@cert.comune.palermo.it _tecnicainfrastrutture(@cert.comune.palermo.it

11 Comune di Catania comune.catania@pec.it

12 Comune di Genova comunegenova@postemailcertificata.it

13 Comune di Parma comunediparma@postemailcertificata.it

14 Comune di Perugia comune.perugia@postacert.umbria.it

15 Comune di Cagliari protocollogenerale@comune.cagliari.legalmail.it

16 Comune di Ferrara servizioinfrastrutturemobilita@cert.ferrara.it comune.ferrara@cert.comune.fe.it

17 Comune di Venezia mobilitatrasporti@pec.comune.venezia.it

18 Comune di Pavia protocollo@pec.comune.pavia.it

19 Comune di Messina protocollo@pec.comune.messina.it

20 Comune di Verona protocollo.informatico@pec.comune.verona.it

21 Comune di Brescia mobilitaetraffico@pec.comune.brescia.it

22 Comune di Lecce protocollo@pec.comune.lecce.it

23 Comune di Bergamo protocollo@cert.comune.bergamo.it

24 Comune di Siena comune.siena@postacert.toscana.it

25 Comune di Modena sindaco@cert.comune.modena.it comune.modena@cert.comune.modena.it

26 Comune di L'aquila protocollo@comune.laquila.postecert.it

27 Comune di Trento protocollo@pec.comune.trento.it

28 Comune di Chieti protocollo@pec.comune.chieti.it

29 Comune di Trieste comune.trieste@certgov.fvg.it

30 Comune di Ancona comune.ancona@emarche.it

31 Comune di Udine protocollo@pec.comune.udine.it

32 Comune di Sassari protocollo@pec.comune.sassari.it

33 Comune di Foggia mobilita.traffico@cert.comune.foggia.it

34 Comune di Reggio Emilia comune.reggioemilia@pec.municipio.re.it

35 Comune di Catanzaro ufficio.protocollo@certificata.comune.catanzaro.it

36 Comune di Varese pgfatture@comune.varese.legalmail.it

37 Comune di Pescara protocollo@pec.comune.pescara.it

38 Comune di Novara pianificazione.mobilita@cert.comune.novara.it

39 Comune di Viterbo protocollo@pec.comuneviterbo.it

40 Comune di Caserta postacertificata@pec.comune.caserta.it

41 Comune di Forli comune.forli@pec.comune.forli.fc.it

42 Comune di Reggio Calabria protocollo@postacert.reggiocal.it

43 Comune di Teramo affarigenerali@comune.teramo.pecpa.it

44 Comune di Sesto San Giovanni comune.sestosg@legalmail.it

45 Comune di Vicenza vicenza@cert.comune.vicenza.it
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